
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi drugega odstavka 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. 
l. RS, št. 16/207-UPB, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 
57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16 in 49/16 - popr.), 25. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Belokranjskega odreda Semič (Ur. l. RS, št. 68/96, 15/98, 
36/02, 41/08 in 57/10) in 14. člena  Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski 
svet Občine Semič na 1. izredni seji dne 16. 11. 2016 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
V zadevi podaje mnenja za kandidate za ravnatelja OŠ Belokranjskega odreda Semič podaja 
Občinski svet občine Semič za vsakega kandidata naslednje obrazloženo mnenje: 
 
Tomaž Pavlakovič 
Iz življenjepisa in opisa dosedanjega dela ugotavljamo uspešno delo kandidata na svojem področju. 
Kandidat je na OŠ Belokranjskega odreda Semič zaposlen že 15 let zato dobro pozna kolektiv ter 
program in organizacijo dela na šoli, manj poznana pa sta mu program in organizacija dela enote vrtca. 
Kandidat nima izkazanih vodstvenih in organizacijskih izkušenj, ki so za vodenje velikega javnega 
zavoda, ki vključuje tako osnovno šolo, kot vrtec, predhodno potrebne. Težko je oceniti, ali ima kandidat 
primerne osebnostne lastnosti in komunikacijske veščine ter dovolj odločnosti, da bi funkcijo ravnatelja 
(vodje) v »svojem« kolektivu lahko uspešno opravljal.  
 
Andreja Miketič 
Iz vloge kandidatke izhaja, da ima dolgoletne izkušnje v šolstvu, ima že tudi opravljen izpit za ravnatelja in 
opravlja delo pomočnika ravnatelja, kar pomeni, da si je že pridobila določene vodstvene izkušnje pri 
vodenju vzgojno – izobraževalnega zavoda. V predstavitvi je bila zelo suverena in izkazala visoke 
kompetence za področje, ki ga je predstavila. Ker prihaja iz povsem drugega okolja, bi vodenje zavoda 
prevzela popolnoma neobremenjeno, prav tako pa bi lahko v OŠ Semič vnesla novosti, ki bi prispevale k 
napredku in nadaljnjem razvoju šole. Glede na njene pretekle pedagoške izkušnje bi lahko pozitivno 
vplivala tudi na področje predšolske vzgoje. 
 
Vlasta Henigsman 
Iz življenjepisa in opisa dosedanjega dela ugotavljamo uspešno delo kandidatke na svojem področju. 
Kandidatka je na OŠ Belokranjskega odreda Semič zaposlena že 32 let. Ima opravljen izpit za ravnatelja, 
zadnja tri leta pa opravlja tudi delo pomočnice ravnateljice, iz česar izhaja, da ima dober pregled nad 
delom in organizacijo tako šole kot vrtca, prav tako tudi dobro pozna kolektiv in si je že pridobila določene 
vodstvene izkušnje. Kandidatka je dobro poznana v lokalnem okolju in v njem tudi aktivna, predvsem na 
kulturnem področju.  
 
 
Številka: 603-08/2016-3 
Datum: 16. 11. 2016 
 
                                                                                                               Občinski svet Občine Semič 
          Polona Kambič, županja l.r. 
 


